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Colorazione permanente, delicata, dalla texture cremosa, priva di ammoniaca, 

ppd e fragranze. Garantisce una perfetta copertura dei capelli bianchi e risultati 

colore intensi e brillanti.

Tutte le serie colore sono disponibili nel formato da 50 ml, la serie Naturali anche 

nel formato da 100 ml.

NAYO

1. IL PRODOTTO
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 Key ingredient 

 Performance 

FACILE E VELOCE DA APPLICARE

UNA RESA ECCEZIONALE

COPRE IL 100% DEI CAPELLI BIANCHI

SCHIARISCE FINO A 4/5 TONI GRAZIE AI SUPERSCHIARENTI

UNIFORMITÀ TOTALE DI RIFLESSO

STRAORDINARIA TENUTA NEL TEMPO

PERSONALIZZAZIONE DEL SERVIZIO CON NUANCE MISCELABILI TRA LORO

Estratto di yogurt

Protegge con la massima delicatezza

Calendula*

Ad effetto calmante e lenitivo

Lino*

Dona idratazione, lucentezza e setosità

L’esclusivo NAYO COMPLEX, a base di ingredienti da agricoltura biologica*, 

ne fa una colorazione estremamente delicata e tollerabile. La combinazione di 

questi elementi naturali con l’estratto di yogurt rende il servizio di colorazione 

confortevole durante tutto il tempo di posa. 
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NaYo Cream Activator è la crema attivante arricchita con NAYO COMPLEX che 

agisce in sinergia con NaYo. Un complemento indispensabile per un risultato 

colore perfetto. 

 Cos’è 

NaYo Cream Activator, in formato bustina da 

25 ml, è pensata per offrire un servizio altamente 

personalizzato da realizzare di fronte alla cliente e 

consentire una miscelazione pratica e veloce senza 

bisogno di strumenti quali bilancia o misurino.

NaYo Cream Activator, su flacone da 1.000 ml, con 

l’ausilio della NaYo Fastation, consente un’immediata 

dosabilità del prodotto. Il supporto girevole da back 

bar è studiato per disporre 4 flaconi capovolti per 

un dosaggio semplice e veloce ed è completo di 

bilancia elettronica sulla base.

Flacone Top Down per facilitare l’erogazione della 

crema attivante 

Linea indicatrice di livello per mostrare la quantità 

di prodotto disponibile

Tappo Flip Top con rompi goccia per una perfetta 

erogazione e nessuna fuoriuscita involontaria di 

prodotto

Impugnatura laterale ergonomica per una presa 

facile

2. L’ATTIVATORE
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Rapporto di miscelazione: 1:1,5

Tempo di posa: 35 minuti

Esempio: 50 ml di crema colorante NaYo con 3 bustine o 75 ml di NaYo Cream 

Activator.

20 VOL.

30 VOL.

40 VOL.

2 TONI

3 TONI

10 VOL.

1 TONO

Per scurire o mantenere la stessa altezza di tono e per schiarire fino a 1 tono.

Applicare in miscela la nuance desiderata con la crema attivante 
10 volumi sull’area della base e subito dopo con la crema attivante 
20 volumi sulle lunghezze e punte. Lasciare in posa 35 minuti.

Per una schiaritura fino a 2 toni e per la copertura dei capelli bianchi.

Applicare in miscela la nuance desiderata con la crema attivante 
20 volumi sull’area della base e subito dopo con la crema attivante 
30 volumi sulle lunghezze e sulle punte. Lasciare in posa 35 minuti.

Per una schiaritura fino a 3 toni e per la copertura dei capelli bianchi.

Applicare in miscela la nuance desiderata con la crema attivante 
30 volumi sull’area della base e subito dopo con la crema attivante 
40 volumi sulle lunghezze e sulle punte. Lasciare in posa 35 minuti. 

Per una schiaritura fino a 4 toni con le serie standard. Per schiariture fino a 
4/5 toni con le nuance Superschiarenti (rapporto di miscela 1:2).
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3. USI E SERVIZI

Per colorare tono su tono o scurire la base: applicare in miscela con la nuance 

desiderata la crema attivante 10 volumi. Lasciare in posa 35 minuti.

Per realizzare schiariture di: 

 Applicazione su capelli naturali mai colorati 

 Miscelazione e posa 

 Tabella dei volumi 

Rapporto di miscelazione: 1:2 solo con NaYo Cream Activator 40 Vol.

Tempo di posa: 50 minuti 

Esempio: 50 ml di crema colorante NaYo con 4 bustine o 100 ml di NaYo Cream
Activator. 



12

COLOR SYSTEM

Applicare la nuance desiderata di NaYo sulla base, seguendo le indicazioni d’uso 

e tempo di posa a seconda della tipologia di capello e dell’obiettivo colore 

contemporaneamente al servizio di colorazione Yo Green.

MÈCHES MOON

È il servizio che permette di realizzare mèches scure su altezze di tono chiare 

senza la necessità di ripigmentare.

Utilizzare la serie NaYo Mèches in miscela con NaYo Cream Activator su altezze 

di tono da 7 a 10 su base cosmetica: 

Tempo di posa: 35 minuti 

Esempio: miscelare 50 ml di NaYo Mèches con 3 bustine o 75 ml di NaYo Cream 
Activator a 10/20 vol.

MÈCHES SUN

È il servizio che permette di di realizzare mèches chiare su altezze di tono 6 o 7 

naturali.

La schiaritura sarà uniforme e non necessiterà di essere tonalizzata. Scegliere la 

nuance della serie Superschiarenti in base alla riflessatura desiderata ed applicare 

con stagnola. Seguire le regole di miscelazione e posa relative.

COPERTURA DIRETTA

Le nuance delle serie Naturali, Dorati (.3), Naturali Mogano (.06) e Naturali 

Rame (.04) coprono i capelli bianchi al 100% senza bisogno di miscelazioni.

COPERTURA IN MISCELA

Con le altre serie tonali si ottiene un grado di copertura dei capelli bianchi pari 

al 50%.

Per ottenere la massima copertura miscelare: 2/3 della nuance desiderata con 1/3 

della nuance della serie Naturali, Dorati (.3), Naturali Mogano (.06) e Naturali 

Rame (.04).

 I servizi possibili con NaYo 

 Regole per la copertura dei capelli bianchi 

20 VOL.

10 VOL. Per ottenere un colore più intenso e naturale.

Per ottenere un colore leggermente più chiaro e caldo.
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Tono
di base
6-7
naturale

tono 
raggiunto 
10 con riflessi 

naturali

tono 
raggiunto 
10 con riflessi 

cenere

tono 
raggiunto 
10 con riflessi 

beige

tono 
raggiunto 
10 con riflessi

 dorati

tono
raggiunto 
10 con riflessi

cenere violetti

Si consiglia l’uso dei Superschiarenti a partire da un tono di base 6 per ottenere la massima 

fedeltà del risultato.

4 nuance ricche di pigmenti colorano e ripigmentano in un unico gesto.

Miscelazione: solo con attivatore a 10 o 20 vol.

Tempo di posa: 35 minuti

 Le serie speciali 

TONO

NaYo 1000

RIFLESSO

NaYo 1001 NaYo 1002 NaYo 1003 NaYo 1007

DENOMINAZIONE

40 = castano 06 = Naturale Mogano Castagna

60 = biondo scuro 04 = Naturale Rame Mandorla

50 = castano chiaro 03 = Naturale Dorato Noce

70 = biondo 00 = Naturale Nocciola

Se utilizzati in miscela con le serie Naturali, Dorati (.3), Naturali Mogano (.06) e Naturali Rame 

(.04) aumentano il grado di copertura anche su capelli duri e refrattari.

Miscelare 1/3 della nuance NaYo Mèches selezionata con 2/3 della nuance della serie Naturali, 

Dorati, Naturali Mogano e Naturali Rame.

5 nuance per schiariture fino a 4/5 toni e biondi luminosi dalle sfumature pastello. 

Miscelazione: solo con attivatore a 40 vol.

Tempo di posa: 50 minuti
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10
Biondo platino 

naturale

Superschiarenti

9
Biondo

chiarissimo

8
Biondo chiaro

7
Biondo

6
Biondo scuro

5
Castano chiaro

4
Castano

3
Castano scuro

2
Bruno

 84 nuance intermiscelabili suddivise in 18 serie colore. 

Una gamma completa per un risultato colore coprente, ricco e vibrante. 

4. GAMMA DELLE NUANCE

1
Nero

NATURALI NATURALI 
RAME. 04 CENERE .1 BEIGE .2 DORATI .3 DORATI 

INTENSI .33

1000

10

9

8

7

6

5

4

3

1

10.04

8.04

7.04

6.04

5.04

8.06

7.06

6.06

5.06

4.06

1001

10.1

8.1

6.1

2.11

1002

9.2

7.2

5.2

10.3

9.3

8.3

7.3

6.3

5.3

4.3

10.33

9.33

8.33

7.33

BEIGE
DORATI .23

10.23

8.23

7.23

6.23

5.23

1003

NATURALI 
MOGANO .06

10.37
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RAME .4 RAME
DORATI .43

RAME
INTENSI .44

RAME
ROSSI .45 ROSSI .5 ROSSI

VIOLA .6 VIOLA .7

10.34

8.34

6.34

4.34

8.4

7.4

6.4

5.4

8.44

7.447.43

5.43

9.43

7.45

6.45

5.45

6.5

5.5

4.5

6.6

5.6

4.6

6.7

4.7

2.7

PERLA .8

1007

DORATI 
RAME .34

10.78

9.70

8.78

70.00

60.04

50.03

40.06

MÈCHES

7.81

6.8

5.81

4.81


